MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 104, DE 25 DE JANEIRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GIOVANNA FRISINA CUENCA DIAS, matrícula 49658, do cargo de AUXILIAR DE

DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 105, DE 25 DE JANEIRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) BARBARA MOURA DE ALMEIDA, matrícula 51777, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 20 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 106, DE 25 DE JANEIRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

HELLEN DAIANY SILVA DE SENA, matrícula 53089, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 24 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 107, DE 25 DE JANEIRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

LEILA ZIDORO DA SILVA ALVES, matrícula 53123, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 24 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 108, DE 25 DE JANEIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a) LEILA

ZIDORO DA SILVA ALVES, portador (a) da cédula de identidade RG. 44.889.211-X e CPF. nº.

339.644.098-63, no cargo em comissão de GESTOR DE UNIDADE BASICA  DE SAUDE (UBS),

referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019,

junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 25 DE

JANEIRO DE 2023.

Carapicuíba, 25 de janeiro de 2023.